| eri.unespar.edu

EDITAL N° 04/2018 - ERI/UNESPAR

ESCRITÓRIO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL COM RESULTADO DE RECURSO INTERPOSTO AO EDITAL 02/2018-ERI/UNESPAR,
REFERENTE A CANDIDATURA NÃO HOMOLOGADA (INDEFERIDA) NA ETAPA ELIMINATÓRIA
DO EDITAL 01/2018-ERI/UNESPAR DE SELEÇÃO DE ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO DA
UNESPAR PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA DE BOLSAS DO SANTANDER
UNIVERSIDADE - EDIÇÃO 2018 - PROGRAMA DE BOLSAS IBERO-AMERICANAS PARA
MOBILIDADE INTERNACIONAL

A Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, por intermédio do Escritório de Relações
Internacionais - ERI, torna público o presente Edital com RESULTADO DE RECURSO referente a
candidatura não homologada (indeferida) na Etapa Eliminatória da Seleção de Estudante de
Graduação da Universidade Estadual do Paraná para participar do PROGRAMA BOLSAS IBERO-
AMERICANAS, que constitui parte do PROGRAMA DE BOLSAS DO SANTANDER
UNIVERSIDADES – EDIÇÃO 2018, instituído mediante o convênio assinado entre a UNESPAR e
o BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A., conforme os termos estabelecidos no Edital nº 01/2018-
ERI/UNESPAR.

1. DO RESULTADO DO RECURSO

Recurso submetido por CPF  Resultado do Recurso

LUIZ GUSTAVO MOREIRA

PADOVANI

104.374.569-60

INDEFERIDO

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 25 de setembro de 2018.

              Original assinado                                                             Original assinado
          Profª Drª Laize Guazina                                                Profª Me. Gisele Miyoko Onuki
Chefe da Divisão de Convênios e Mobilidade              Diretora do Escritório de Relações Internacionais
      Portaria nº 1088/2017 ERI/UNESPAR                         Portaria nº 645/2016 Reitoria/UNESPAR